6. Alegerea biuorului adunării gene- rale pe noul period de 3 ani, conform §-lui 12 din statute. 7. Alegerea direcțiunii pe anul 1910/11. 8. Inchiderea adunării.

Rog pe toți membrii Asociației și pe toți sprijinitorii și binevoitorii culturii române a se prezenta la a- ceastă adunare.

Arad, 12 (25) Febr. 1910.

Ioan I. Papp, Episcopul Aradului, președinte/le Asociației din Arad pentru cultura poporului român.

»Impăcarea româno-maghiară«.

D-l I. Rusu-Abrudeanu, cunoscutul ziarist român, surprinde lumea românească în n-rul de eri al »Adevărului«...